
Zarządzenie Nr 122/2019 
Wójta Gminy Gołuchów 
z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia sprzedaży samochodu pożarniczego marki 
FS LUBLIN A 07, stanowiącego własność Gminy Gołuchów. 
  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) zarządza się, co następuje:  
 
 
§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia sprzedaży samochodu pożarniczego marki FS 
LUBLIN A 07, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 
Tatiana Stefaniak– przewodnicząca Komisji 
Tomasz Marcinkowski – członek Komisji 
Łukasz Grześkiewicz – członek Komisji 
 
§ 2. Do obowiązków Komisji należy otwarcie i ocena ofert, wybór najkorzystniejszej oferty 
oraz sporządzenie protokołu z przeprowadzonego przetargu i przedstawienie go Wójtowi 
Gminy. 
 
§ 3. Komisja pełni swoje obowiązki od dnia powołania do dnia zatwierdzenia przez Wójta 
Gminy protokołu końcowego z przetargu. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                                                                   WÓJT 
                                                                                                                                        /-/ Marek Zdunek 
 


